
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，2份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 4日 16:41:57 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

558

64

34

26

13

28

385

13

94

5

5

43

14

42

35

58

5

15

1

36

3

16

5

5

－

3

2

－

1

－

140

59

14

5

9

10

43

2

14

5

2

4

4

3

－

1

4

－

－

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

191

32

24

16

16

25

77

8

7

5

2

7

8

6

8

9

6

5

－

1

3

2

－

－

－

1

－

－

1

－

21

3

2

2

1

4

9

－

1

－

2

－

－

1

2

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,252

174

143

199

126

179

429

26

115

36

33

84

21

21

11

22

15

18

－

－

21

6

2

2

－

－

－

－

－

－

3,822

480

298

286

405

688

1,630

85

364

64

135

207

69

84

123

199

56

72

20

63

47

42

32

32

－

3

－

－

3

－

8,047

878

637

904

660

631

4,274

267

1,113

173

364

550

230

329

273

311

161

154

37

110

115

87

44

44

－

19

5

7

5

2

1,672

328

302

172

165

292

406

17

108

35

13

7

23

28

25

12

25

75

5

4

26

3

7

7

－

－

－

－

－

－

2,152

343

263

259

175

252

851

48

166

44

45

135

33

75

48

83

38

41

4

39

39

13

6

5

1

3

2

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

410

－

340

－

11

1

26

－

－

－

－

－

2

22

－

1

－

1

－

－

－

－

32

32

－

－

－

－

－

－

4,489

583

410

305

512

606

2,035

102

323

107

108

205

96

354

90

256

75

164

24

28

56

47

27

26

1

11

3

5

2

1

31,002

4,768

3,037

4,062

2,926

3,731

12,349

808

2,799

605

612

1,886

600

767

600

1,228

427

537

156

388

500

436

95

90

5

34

9

9

14

2

28,315

3,855

3,009

3,686

2,715

3,357

11,586

695

2,745

559

580

1,868

565

726

553

1,161

407

481

142

374

329

401

73

68

5

34

8

11

13

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,317

444

502

635

504

653

2,513

141

380

185

190

326

146

208

129

308

125

146

23

39

103

64

50

48

2

16

7

5

4

－

199

27

10

11

16

32

101

10

21

9

7

6

7

6

6

14

2

7

－

5

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,895

254

240

218

146

204

823

49

149

42

39

124

41

71

48

87

31

40

9

36

34

23

7

7

－

3

2

－

1

－

1,575

119

229

198

137

179

705

34

109

37

35

124

36

62

39

82

29

35

5

30

29

19

6

6

－

2

2

－

－

－

248

29

77

18

19

17

87

11

16

4

4

6

4

9

4

8

5

3

－

6

3

4

－

－

－

1

－

－

1

－

1,628

684

162

3

61

537

180

2

88

18

2

4

4

1

5

1

42

6

－

2

5

－

－

－

－

1

－

－

1

－

566

113

79

64

22

70

217

1

91

9

12

19

1

6

28

8

8

2

2

4

18

8

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32,371

2,550

1,124

6,484

3,015

2,104

16,981

634

3,231

627

1,463

2,901

920

1,397

1,508

1,989

416

519

244

277

34

821

57

51

6

56

16

15

22

3

70,507

12,005

8,479

8,669

5,332

6,790

28,868

1,835

5,692

1,297

1,513

3,958

1,662

1,972

1,765

2,911

1,060

1,497

389

1,139

1,142

1,036

292

281

11

72

20

20

29

3

30

12

1

1

－

3

13

－

5

－

－

－

－

2

1

3

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國103年 7月

1763-00-02

內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護急救處置

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

帶
止血

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量

其他
 區　域　別

擊
議電
不建

電擊


