公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(緊急救護組) 表 號 1763-00-02

消防緊急救護急救處置

中華民國103年 7月

單位:次

	小小											十平氏図100十一月										<u> </u>	र्दे	山上声	空			中心・ 大								
		呼吸道處置									創傷處置							心肺復甦術					藥物處置						其他處置					醫療/		
區 域 別	口咽	鼻咽		哈姆				非再		霧化			注业	与礼	.l. /-	四七	長背	KED		自動			AED	松心	口服	協助	協助	協助		、 1 田	名文	仏士	站水	加旦		線上 指導
	呼吸道	呼吸道	抽吸	立克法	SGA	鼻管	面罩	呼吸面罩	BVM	吸入 型面 罩	其他	頸圈	海口	巴 系 止血	止血带	骨折 固定	長背 板屋	KED 固定	其他	心肺 復甦 機	CPR	不議擊	電擊	静脈輸液	口服葡糖	Aspi rin	協助 NTG 含片	協支管張	保暖	心理 支持	活座 接生	粉	准况 眼睛	測量 血糖	其他	線指醫簽
總計	558	140	191	21	1,252	3,822	8,047	1,672	2,152	_	410	4,489	31,002	28,315	_	_	5,317	199	_	_	1,895	1,575	248	1,628	566	_	_	_	32,371	70,507	30	_	_	_	_	_
新北市	64	59	32	3	174	480	878	328	343	_	_	583	4,768	3,855	_	_	444	27	_	_	254	119	29	684	113	_	_	_	2,550	12,005	12	_	_	_	_ !	-
臺北市	34	14	24	2	143	298	637	302	263	_	340	410	3,037	3,009	_	_	502	10	_	_	240	229	77	162	79	_	_	_	1,124	8,479	1	_	_	_	_	-
臺中市	26	5	16	2	199	286	904	172	259	_	_	305	4,062	3,686	_	_	635	11	_	_	218	198	18	3	64	_	_	_	6,484	8,669	1	_	_	_	_	_
臺南市	13	9	16	1	126	405	660	165	175	_	11	512	2,926	2,715	_	_	504	16	_	_	146	137	19	61	22	_	_	_	3,015	5,332	_	_	_	_	_	_
高雄市	28	10	25	4	179	688	631	292	252	_	1	606	3,731	3,357	_	_	653	32	_	_	204	179	17	537	70	_	_	_	2,104	6,790	3	_	_	_	_	_
臺灣省	385	43	77	9	429	1,630	4,274	406	851	_	26	2,035	12,349	11,586	_	_	2,513	101	_	-	823	705	87	180	217	_	_	-	16,981	28,868	13	_	_	_	_	_
宜蘭縣	13	2	8	_	26	85	267	17	48	_	_	102	808	695	_	_	141	10	_	_	49	34	11	2	1	_	_	_	634	1,835	_	_	_	_	_	_
桃園縣	94	14	7	1	115	364	1,113	108	166	-	_	323	2,799	2,745	_	_	380	21	_	-	149	109	16	88	91	_	_	_	3,231	5,692	5	_	_	_	-	_
新竹縣	5	5	5	_	36	64	173	35	44	_	_	107	605	559	_	_	185	9	_	_	42	37	4	18	9	_	_	_	627	1,297	_	_	_	_	_	_
苗栗縣	5	2	2	2	33	135	364	13	45	_	_	108	612	580	_	_	190	7	_	_	39	35	4	2	12	_	_	_	1,463	1,513	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	43	4	7	_	84	207	550	7	135	_	_	205	1,886	1,868	_	_	326	6	_	_	124	124	6	4	19	_	_	_	2,901	3,958	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	14	4	8	_	21	69	230	23	33	_	2	96	600	565	_	_	146	7	_	_	41	36	4	4	1	_	_	_	920	1,662	_	_	_	_	_	_
雲 林 縣	42	3	6	1	21	84	329	28	75	-	22	354	767	726	_	_	208	6	_	_	71	62	9	1	6	_	_	_	1,397	1,972	2	_	_	_	_	<u> </u>
嘉 義 縣	35	_	8	2	11	123	273	25	48	-	_	90	600	553	_	_	129	6	_	_	48	39	4	5	28	_	_	_	1,508	l I	1	_	_	_	_	_
屏東縣	58	1	9	1	22	199	311	12	83	_	1	256	1,228	1,161	_	_	308	14	_	_	87	82	8	1	8	_	_	_		2,911	3	_	_	_	-	_
臺東縣		4	6	1	15		161	25	38	_	_	75	l .	407	_	_	125	2	_	_	31	29	5	42	8	_	_	_	416	l I	_	_	_	_	_	<u> </u>
花 蓮 縣	15	_	5	1	18	72	154	75	41	_	1	164	537	481	_	_	146	7	_	_	40	35	3	6	2	_	_	_	519	l I	1	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	1	_	_	_	_	20	37	5	4	_	_	24		142	_	_	23	_	_	_	9	5	_	_	2	_	_	_	244	389	_	_	_	-	_	_
基隆市	36	2	1	_	_	63	110	4	39	_	_	28	388	374	_	_	39	5	_	_	36	30	6	2	4	_	_	_	277	1,139	1	_	_	_	_	_
新竹市		_	3	_	21	47	115	26	39	-	_	56	500	329	_	_	103	1	_	_	34	29	3	5	18	_	_	_	34	1,142	_	_	_	_	_	_
嘉 義 市	16	2	2	_	6	42	87	3	13	_	_	47	436	401	_	_	64	_	_	_	23	19	4	_	8	_	_	_	821	1,036	_	_	_	_	-	_
福建省	5	_	_	_	2	32	44	7	6	_	32	27	95	73	_	_	50	2	_	_	7	6	_	_	1	_	_	_	57	292	_	_	_	_	_	_
金門縣		_	_	_	2	32	1	7	5	_	32	26	l	l	_	_	48	2	_	_	7	6	_	_	1	_	_	_	51	281	_	_	_	_	_	_
連江縣		_	_	_	-			_		-	_	1	5	l	_	_	2	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	6	11	_	_		_	-	-
消防署所屬		_	1	_	-] 3	19	_	3	1 1	_	11				_	16	_	_	_	3	ı	1		_	_	_	_	56	72	_	_	_	_	-	_
基隆港		_	_	_	_	_	5		2	-	_	3	9		_	_	7	_	_	_	2	2	_	_	_	_	_	_	16	20	_	_	_	_	_	_
臺 中 港 高 雄 港		_	_	_	-	_	7	_	_	-	_	5		l	_	_	5	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	15	20	_	_		_	_	_
高雄港		_	1	_	-] 3	5	_	1	-	_	2	14	13	_	_	4	_	_	_	1	_	1	1	_	_	_	_	22	29	_	_	_	_	_	_
在蓮港	_	_		_	_	_	2	_	_		_	1	2	2	_	_	_			_	_	_	_	_	_	_	_	_	3	3	_	_		_	_	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 4日 16:41:57 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

填表說明:本表由本署緊急救護組編製1式2份,經陳核後,1份自存,2份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。